
 
 Έπαυλη Καζούλη, λεωφ. Κηφισίας 241, 145 61 Κηφισιά  
 Τηλ. 210 8089271, 3,  Fax 210 8084707, e-mail:  info-ekpaa@prv.ypeka.gr,  http://ekpaa.ypeka.gr/ 

 
 

Σελ. 1 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
 

2ης Συνεδρίασης / 28-02-2018 
του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΚΠΑΑ 

(βάσει ΚΥΑ 12935/15 - ΦΕΚ 1247/Β/2015) 
  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

 Η Πρόεδρος: Ζωή Βροντίση 
 Τα μέλη: Αριστείδης Καλπίας (Αν. Προέδρου) 

Διονύσιος Ασημακόπουλος 
Δήμητρα Μπαρκούτα  
Νικόλαος Μανάλης 
Κωνσταντίνος Παπασπυρόπουλος  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
 Τα μέλη: Δήμητρα Λυμπεροπούλου 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ: (εκτ. χρέη 2ης Συνεδρίασης 2018) Πέτρος Βαρελίδης 
 
ΘΕΜΑ 3-3: «Παρακολούθηση της εθνικής πορείας για την επίτευξη του 13ου Στόχου Βιώσιμης 

Ανάπτυξης του ΟΗΕ» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  11 / 2/ 28-02-2018 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
1. την υπ΄ αριθμ. 49465 Απόφαση ορισμού Προέδρου και Μελών του Δ.Σ. του Ε.Κ.Π.Α.Α. (ΦΕΚ 

855/ΥΟΔΔ/25-11-2015) 
2. την υπ΄ αριθμ. 43735/13-11-2017 ΚΥΑ Τροποποίησης της υπ’ αριθμ. οικ. 49465/17-11-2015 ΚΥΑ 

ορισμού Προέδρου και Μελών του Δ.Σ. του Ε.Κ.Π.Α.Α. (ΦΕΚ 600/ΥΟΔΔ/17-11-2017) 
3. το από 17/10/2017 Μνημόνιο Συνεργασίας μεταξύ ΥΠΕΝ και ΕΚΠΑΑ για την εξειδίκευση του τρόπου 

και των όρων υλοποίησης των προβλεπόμενων στην παρ. δ του άρθρου 2, της ΚΥΑ 31540/2017 (ΦΕΚ Β’ 
2443)  (αρ. πρωτ. ΕΚΠΑΑ 1337/20-11-2017) 

4. τη γραπτή και προφορική εισήγηση του εκτ. χρέη Διευθυντή του ΕΚΠΑΑ, κ. Π. Βαρελίδη (αρ. πρωτ. 
ΕΚΠΑΑ 279/27-02-2018) 

5. την ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του Δ.Σ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
Ε γ κ ρ ί ν ε ι  ο μ ό φ ω ν α :   
έγκριση υλοποίησης με χρηματοδότηση του έργου: «Παρακολούθηση της εθνικής πορείας για την 
επίτευξη του 13ου Στόχου Βιώσιμης Ανάπτυξης του ΟΗΕ» εκτιμώμενου κόστους 20.000 €, πλέον ΦΠΑ, 
ήτοι συνολικού κόστους 24.800 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και διάρκεια υλοποίησης έργου από την 
ημερομηνία υπογραφής σύμβασης έως το τέλος του έτους 2018. 
 
Η απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν. 
Ακριβές αντίγραφο του σχεδίου απόφασης εκ των Πρακτικών της 2ης Συνεδρίασης/28-02-2018 
του Δ.Σ. του ΕΚΠΑΑ. 

Με εντολή Προέδρου του ΔΣ ΕΚΠΑΑ 
Ο εκτ. χρέη Γραμματέως του ΔΣ ΕΚΠΑΑ 

Βαρελίδης Πέτρος 

18REQ002747311 2018-03-02


